
 

  
Приложение N 1 

к приказу ФНС России 
от 10.03.2016 N ММВ-7-2/122@ 

 
                            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
                        ИНН │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐      ┌─┐ 
                        КПП │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Стр. │1│ 
                            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘      └─┘ 
 
                                                       Форма по КНД 1160110 
 
      Информация о выявлении нового объекта обложения торговым сбором 
 
                                                                  ┌─┬─┬─┬─┐ 
                           Представляется в налоговый орган (код) │ │ │ │ │ 
                                                                  └─┴─┴─┴─┘ 
 
Сведения о плательщике торгового сбора 
 
Организация/индивидуальный предприниматель 
 
┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
              (наименование организации/фамилия, имя, отчество <1> 
                        индивидуального предпринимателя) 
 
         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
ОГРН <2> │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ОГРНИП <3> │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
         └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
 
                                    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┐           ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐ 
  Номер Акта о выявлении нового     │ │ │ │ │ │ │ Дата акта │ │ │.│ │ │.│ │ │ │ │ 
  объекта обложения торговым сбором └─┴─┴─┴─┴─┴─┘           └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘ 
                                                                      ┌─┐ 
 Акт о выявлении нового объекта обложения торговым сбором отменен <4> │ │ 
                                                                      └─┘ 
   ┌─┐ 
На │ │ страницах 
   └─┘ 
 
─────────────────────────────────────────┬─────────────────────────────────────── 
    Достоверность и полноту сведений,    │        Заполняется работником 
    указанных в настоящей информации,    │            налогового органа 
              подтверждаю                │        Сведения о представлении 
                                         │              информации 
┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐│ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││                           ┌─┬─┐ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│    Настоящая информация   │ │ │ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││    представлена (код) <5> └─┴─┘ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││   ┌─┐ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│На │ │ страницах 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││   └─┘ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││                  ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│Дата              │ │ │.│ │ │.│ │ │ │ │ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││представления     └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘ 

 

 



 

  
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││                  ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│Зарегистрировано  │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││за N              └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││ 
├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤│ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││________________  _____________________ 
└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘│ (Фамилия, И.О.        (Подпись) 
 (фамилия, имя, отчество <1>, должность, │      <1>) 
  наименование уполномоченного органа)   │ 
                                         │ 
Номер контактного телефона               │ 
┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐│ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││ 
└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘│ 
                                         │ 
E-mail __________________________________│ 
                                         │ 
                    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐│ 
Подпись ______ Дата │ │ │.│ │ │.│ │ │ │ ││ 
                    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘│ 
                                         │ 
                    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐│ 
ИНН уполномоченного │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││ 
органа              └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘│ 
                                         │ 
                      ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐│ 
КПП уполномоченного   │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││ 
органа                └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘│ 
 

-------------------------------- 
<1> Отчество указывается при наличии. 
<2> Заполняется для российских организаций. 
<3> Заполняется для индивидуальных предпринимателей. 
<4> При проставлении отметки об отмене Акта о выявлении нового объекта обложения торговым сбором 

заполняется только титульный лист. 
<5> Принимает значение: 04 - по телекоммуникационным каналам связи; 05 - другое. 

 
Приложение N 1 

(продолжение) 
к приказу ФНС России 

от 10.03.2016 N ММВ-7-2/122@ 
 
                            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
                        ИНН │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐      ┌─┐ 
                        КПП │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Стр. │ │ 
                            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘      └─┘ 
 
               Информация о новом объекте обложения торговым сбором 
 
1. Информация в отношении вида предпринимательской деятельности 
                                                            ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐ 
1.1. Дата возникновения объекта обложения торговым          │ │ │.│ │ │.│ │ │ │ │ 
сбором                                                      └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘ 
                                                                          ┌─┬─┬─┐ 
1.2. Количество кварталов использования объекта                           │ │ │ │ 
обложения торговым сбором                                                 └─┴─┴─┘ 
                                                                            ┌─┬─┐ 
1.3. Код вида торговой деятельности <1>                                     │ │ │ 
                                                                            └─┴─┘ 
 
2. Информация об объекте осуществления торговли 
                                                          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 

 

 



 

  
2.1. Код по ОКТМО                                         │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                                                          └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                                                            ┌─┬─┐ 
2.2. Код объекта осуществления торговли <2>                                 │ │ │ 
                                                                            └─┴─┘ 
2.3. Наименование объекта осуществления торговли <3> 
┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
2.4. Адрес объекта осуществления торговли <4> 
                    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┐                                       ┌─┬─┐ 
    Почтовый индекс │ │ │ │ │ │ │ Код субъекта Российской Федерации <5> │ │ │ 
                    └─┴─┴─┴─┴─┴─┘                                       └─┴─┘ 
                  ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
Район             │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                  └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                  ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
Город             │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                  └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                  ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
Населенный пункт  │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                  └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                  ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
Улица             │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                  └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
           ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
Номер дома │ │ │ │ │ │ │ │ Номер корпуса  │ │ │ │ │ │ │ │ Номер   │ │ │ │ │ │ │ │ 
(владения) └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ (строения)     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ офиса   └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
2.5. Номер разрешения на размещение               ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
нестационарного объекта осуществления торговли    │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                                                  └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
2.6. Кадастровый номер здания 
┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
2.7. Кадастровый номер помещения 
┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
2.8. Кадастровый номер земельного участка (указывается в случае осуществления 
деятельности по организации розничных рынков) 
┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                              ┌─┐ 
2.9. Объект развозной (разносной) торговли    │ │ 
                                              └─┘ 
                    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
2.10. Марка         │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
транспортного       ├─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┼─┤ 
средства            │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                                     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
2.11. Регистрационный знак транспортного средства    │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                                                     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                                            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
2.12. Площадь торгового зала (розничного рынка) объекта     │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
осуществления торговли (кв. м)                              └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 

-------------------------------- 
<1> Код вида торговой деятельности: 01 - торговля через объекты стационарной торговой сети, не 

имеющие торговых залов (за исключением объектов стационарной торговой сети, не имеющих торговых залов, 
являющихся автозаправочными станциями); 02 - торговля через объекты нестационарной торговой сети; 03 - 
торговля через объекты стационарной торговой сети, имеющие торговые залы; 04 - торговля, осуществляемая 
путем отпуска товаров со склада; 05 - деятельность по организации розничных рынков; 

<2> Код объекта осуществления торговли: 01 - магазин; 02 - павильон; 03 - розничный рынок; 04 - киоск; 05 
 

 



 

  
- торговая палатка; 06 - торговый автомат (вендинговый автомат); 07 - объекты развозной (разносной) торговли; 
08 - иное. 

<3> Указывается при наличии. 
<4> При осуществлении развозной, разносной торговли заполняются код региона, район, город, 

населенный пункт, в поле "Улица" указывается наименование элемента улично-дорожной сети (например, улица, 
проспект, переулок, проезд и иной). 

<5> Принимает значение: 77 - г. Москва; 78 - Санкт-Петербург; 92 - г. Севастополь. 
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                            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
                        ИНН │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐      ┌─┐ 
                        КПП │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ Стр. │ │ 
                            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘      └─┘ 
 
3. Расчет суммы торгового сбора 
                                                                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
3.1. Ставка торгового сбора на объект осуществления торговли    │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
(в рублях)                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                                                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
3.2. Ставка торгового сбора на квадратный метр площади          │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
объекта осуществления торговли (в рублях)                       └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                                                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
3.3. Исчисленная сумма торгового сбора за квартал (в рублях)    │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                                                                └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                                                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
3.4. Сумма льготы, предоставляемая на объект                    │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
осуществления торговли (в рублях)                               └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                                        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┐ 
3.5. Код льготы по торговому сбору <1>                  │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ 
                                                        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┘ 
                                                                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
3.6. Сумма торгового сбора за квартал (в рублях)                │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                                                                └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
                                                                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
3.7. Сумма торгового сбора всего (в рублях)                     │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
                                                                └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
 

-------------------------------- 
<1> Последовательно указываются пункт и подпункт статьи нормативного правового акта 

представительного органа муниципального образования (закона городов федерального значения Москвы, Санкт-
Петербурга или Севастополя), в соответствии с которым предоставляется соответствующая льгота (для каждой 
из указанных позиций отведено по четыре знакоместа, при этом заполнение данной части показателя 
осуществляется слева направо и, если соответствующий реквизит имеет меньше четырех знаков, свободные 
знакоместа слева от значения заполняются нулями). Например, если соответствующая льгота установлена 
подпунктом 1.1 пункта 2 статьи 3, то по строке указывается код 0003000201.1. 
 
 
 
 
 

 

 


